
 
 

 

LETNÍ KINO 
v Ivanovicích na Hané 

 

Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 
 

PROGRAM NA MĚSÍC 

ČERVENEC 2017 
 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem představení.  

Začátek představení ve 21.30 hodin. 
 

 

  Připravujeme na srpen: Zahradnictví: Rodinný přítel, Kráska a zvíře 

ŠPUNTI NA VODĚ 
neděle 2. 7. - vstupné 80 Kč 
ČR. Deseti-členná expedice tátů a jich dětí vyplouvá na dvoudenní plavbu vstříc dobrodružstvím a spoustě humorných zážitků… Hrají: 

Hynek Čermák, Anna Polívková, Tatiana Vilhelmová, Jiří Langmajer, Pavel Liška 

Rodinný / Komedie 

83´ 
 

 

PADESÁT ODSTÍNŮ TEMNOTY 
pátek 7. 7. - vstupné 50 Kč 
PADESÁT ODSTÍNŮ TEMNOTY 

USA. Anastasia přestala hrát podle Greyových pravidel a bez okolků ho opustila. Dosavadní lovec a dravec se ocitá v pro něj neznámé 

životní situaci… 

Drama / Romantický / Erotický 

117´ / od 15 let 

 

ROZPOLCENÝ 
neděle 9. 7. - vstupné 50 Kč 
USA. V Kevinovi se skrývá 23 různých osob. Každou chvílí se má objevit čtyřiadvacátá... Tu pochybnou čest se s ním seznámit dostanou 

tři studentky, které původně vezl domů na prázdniny otec jedné z nich… 

Horor / Thriller 

117´ / od 12 let 

 

KRUHY 
pátek 14. 7. - vstupné 50 Kč 
USA. Příběh o vraždícím filmu je považován jen za hororovou historku, přesto se Julia přes varování svého přítele na něj podívá… 

Drama / Horor  

102´  / od 12 let 

 

PASAŽÉŘI 
neděle 16. 7. - vstupné 50 Kč 
USA. Při rutinní vesmírné cestě k novému domovu jsou dva hibernovaní pasažéři kosmické lodi následkem poruchy probuzeni o 90 let 

dříve, než bylo plánováno. Jim a Aurora jsou teď těmi jedinými, kdo může zachránit životy 5000 spících pasažérů… 

Dobrodružný / Drama / Romantický / Sci-Fi 

116´ / od 12 let 

 

MILUJI TĚ MODŘE 
pátek 21. 7. - vstupné 80 Kč 
ČR. Ve výloze luxusního pražského klenotnictví David objeví dívku Terezu, krásnou aranžérku - tajemnou, cudnou i vášnivou, prostě 

nevyzpytatelnou. Přitahuje ho nebývalou silou a jeho staromládenecký život je naráz vzhůru nohama. 

Komedie / Romantický 

90´ / od 12 let 

 

PROČ PRÁVĚ ON? 
neděle 23. 7. - vstupné 50 Kč 
USA. Těšil se, že se seznámí s partnerem své dcery. Jediné, co jej ale čeká je naprostý šok. Jeho milovaná dcera si nabrnkla bláznivě 

potetovaného, brutálně upřímného, bezohledně bezstarostného a naprosto výstředního počítačového multimilionáře… 

Drama / Romantický / Životopisný 

110´ / od 15 let 

 

SPOJENCI 
pátek 28. 7. - vstupné 50 Kč 
Velká Británie / USA. Píše se rok 1942 a Max Vatan (Brad Pitt) seskakuje padákem do dun marocké pouště s cílem zabít v Casablance 

německého velvyslance… 

Akční / Drama / Romantický / Thriller / Válečný  

124´  / od 12 let 

 

V PASTI 
neděle 30. 7. - vstupné 50 Kč 
Francie / Kanada. Pro Mary se život změnil v nepřetržitou péči o paralyzované dítě. V jejím velkém domě uprostřed lesů v ní narůstá 

pocit samoty a izolace… 

Horor / Thriller  

91´ / od 15 let 

 


